Martinus Berwout maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis de Vucht piscatoris fratris Akarini dicti de Vucht piscatoris domum et aream sitam in Busco in vico tendente a vico (dg: Vucht) Orthensi versus forum piscium iuxta murum oppidi de Busco consistentem ex uno et inter hereditatem Reijneri met den Crommenhalse ex alio adiacentem cum omnibus et singulis dicte dicte domus et aree attinentiis dandas

ad hereditarium censum dicto quondam Johanni a magistro Godefrido dicto de Thalamis prout in litteris atque quondam partem antiqui muri oppidi de Busco quadraginta sex pedatas (dg: in ....dine) <sup>?</sup>ibidem consistentem iuxta hereditatem dicti Johannis de Vucht sitam ad forum piscium venditam dicto quondam Johanni de Vucht ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo etc et quas domum et aream nomine dotis Martinus ad se et ad dictam eius uxorem de morte dicti quondam Johannis successione hereditarie advolutas esse dicebat hereditarie vendidit Woltero de Vucht filio quondam Johannis de Vucht piscatori supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Tilken datum quarta post octavam pasce.

BP 1176 f 122r 07 wo 20-04-1379.

Arnoldus zvw Mathias zv Arnoldus Ghovije verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus filius quondam Mathie filii Arnoldi Ghovije prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 122r 08 do 21-04-1379.

Nicholaus zv Luijtgardis gnd Stoeps en Nicholaus zv Johannes gnd Claes soen beloofden aan Lambertus gnd Heijnen soen van Uden 37 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Pinksteren (zo 29-05-1379) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1379).

Nicholaus filius Luijtgardis dicte Stoeps et Nicholaus filius Johannis dicti Claes soen promiserunt Lamberto dicto Heijnen soen de Uden XXXVII Brabant dobbel vel valorem mediatim penthecostes et mediatim Johannis proxime persolvendos. Testes Ghisbertus et Tielken datum quinta post octavam pasce.

BP 1176 f 122r 09 do 21-04-1379.

Nicholaus nzvw Nicholaus Wise droeg over aan zijn broer Nicolaus een huis en tuin in Herpen, ter plaatse gnd Vertgiert, tussen Ancelmus van Wamel enerzijds en Johannes van Meijssel anderzijds.

Nicholaus filius (dg: naturalis) #naturalis# quondam Nicholai Wise domum et ortum sitos in parochia de Herpen ad locum dictum Vertgiert inter hereditatem Ancelmi de Wamel ex uno et hereditatem Johannis de Meijssel ex alio cum eius attinentiis ut dicebat hereditarie supportavit Nicolao suo fratri promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 122r 10 do 21-04-1379.

(dg: Johannes zvw Albertus van Doerne).

(dg: Johannes filius quondam Alberti de Doerne).

BP 1176 f 122r 11 do 21-04-1379.

De broers Johannes en Willelmus, kv Willelmus van Zelant, verkochten aan Johannes zv Arnoldus Truden soen een beemdje in Schijndel, ter plaatse gnd dat Elschot, tussen Henricus<sup>?</sup> gnd Heijnen soen enerzijds en Johannes van den Bogaert en Ermgardis Berchende anderzijds, belast met de cijns aan de heer van Helmond en met 3 lopen gerst, Bossche maat.

(dg: Willelmus) Johannes Willelmus fratres liberi Willelmi de Zelant (dg: pratum dictum p) pratulum quoddam situm in parochia de Scijnle in loco dicto dat Elscot inter #hereditatem# Henrici<sup>?</sup> dicti

Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Bogaert et Ermgardis Berchende ex alio prout ibidem est situm et ad dictos fratres dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendiderunt Johanni filio Arnoldi Truden soen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini de Helmont et tribus lopinis ordeï mesure de Busco prius inde solvendis. Testes Ws et Ws datum ut supra.

BP 1176 f 122r 12 do 21-04-1379.

Johannes van den Bogaert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Bogaert prebuit et (dg: reportavit) #obtinuit#. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 122r 13 do 21-04-1379.

Johannes zvw Robbertus van Doerne verhuurde aan Gerardus Truden soen en Ludovicus zv Henricus Voijssen soens 6 morgen minus ½ hont land, in Empel, in een kamp gnd die Hoecht en in een ander kamp, gelegen achter voornoemd kamp gnd die Hoecht, voor een periode van 12 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (wo 02-02-1379), per jaar voor 12 oude Franse schilden minus 7 plakken, met Lichtmis te betalen. De huurders en, met hen, Gerardus Peters soen beloofden van hun kant. De huurders nemen het oude werk voor hun rekening.

..... Ludo solv... ..

Johannes filius quondam Robberti de Doerne sex jugera terre minus (dg: uno hont) dimidio hont sita in parochia de Empel (dg: quorum sit) in campo dicto die Hoecht atque in alio campo retro dictum campum die Hoecht vocatum prout dictus Johannes dicta sex iugera terre dimidio hont minus ibidem in dictis duobus campis habet situata ut dicebat locavit Gerardo Truden soen et Ludovico filio Henrici Voijssen soens ab eisdem ad spacium duodecim annorum a festo purificationis preterito sequentium possidenda pro duodecim aude scilde Francie minus VII plac dandis dicto Johanni a dictis Gerardo et Ludovico anno quolibet purificatione ex premissis promittens warandiam contra quascumque personas in Busco jure parere volentes (dg: dep) et aliam obligationem deponere et alii #et cum eis Gerardus Peters soen# repromiserunt super omnia hoc tamen quod dicti (dg .) conductores dictas hereditates conservabunt de 'de opere antiquo etc. Testes Ghisbertus et Coptiten datum (dg: ut) quinta post octavam pasca.